ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung một số thành viên

Ban Quân dân y tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 118/2018/NĐ-CP ngày 12/9/2018 của Chính phủ Quy

định về công tác kết hợp quân dân y;

Căn cứ Thông tư số 34/2019/TT-BYT ngày 30/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Y
tế Quy định về tổ chức cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quân dân y và tổ chức chỉ
đạo hoạt động kết hợp quân dân y;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 272/TTr-SYT ngày 29/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung một số thành viên Ban Quân dân y tỉnh Bình
Định, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Truyền, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh
tật tỉnh, làm Phó Trưởng ban Ban Quân dân y, thay cho ông Bùi Ngọc Lân đã
nghỉ hưu.

2. Bà Trần Thị Thu Trang, Chủ nhiệm Quân y Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

làm Ủy viên Ban Quân dân y, thay cho ông Nguyễn Hữu Tây đã chuyển nhiệm vụ
khác.

3. Ông Đỗ Trí Đức, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế làm Ủy viên Ban

Quân dân y, thay cho ông Hà Anh Thạch đã chuyển nhiệm vụ khác.

Các nội dung khác: Vẫn giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số
2310/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Quân dân y

tỉnh Bình Định.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2310/QĐ-

UBND ngày 11/6/2020 UBND tỉnh.

43 03 01

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Chỉ huy trưởng
Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,
Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT VX;

- Các thành viên Ban QDY tỉnh;
- PVP VX;

- Lưu: VP, K18, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

        Lâm Hải Giang